

No. EXPEDIENTE

CESFRONT-DAF-CM-2019-0005

Fecha de emisión: 18/02/2019

Cuerpo Especializado de Seguridad Fronteriza

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CESFRONT-2019-00019

Descripción: Adquisición de materiales ferreteros y artículos del hogar.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Chockven Holdings, SRL

RNC: 131396534

Nombre Comercial: Chockven Holdings, SRL

Domicilio Comercial: Romulo Betancour 1306, Plaza Bella Vista Center, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-533-6324

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

Monto Total: 279,144.02

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3018150 3	DUCHA DE BRAZO GIRATORIA	12.00	UD	156.96	1,883.52		339.03	0.00	2,222.55
2	2711170 8	LLAVE DE PASO DE 1/2"	12.00	UD	688.18	8,258.16		1,486.47	0.00	9,744.63

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	31201604	CEMENTO PVC	1.00	UD	2,710.22	2,710.22		487.84	0.00	3,198.06
4	52152006	FREGADERO DOBLE EN ACERO INOXIDABLE	3.00	UD	4,859.71	14,579.13		2,624.24	0.00	17,203.37
5	52152006	FREGADERO SENCILLO EN ACERO INOXIDABLE CON LLAVE	1.00	UD	5,393.90	5,393.90		970.90	0.00	6,364.80
6	30181505	INODORO COMPLETO	8.00	UD	5,696.57	45,572.56		8,203.06	0.00	53,775.62
7	30181504	LAVAMANO 1H S/PEDESTAL	8.00	UD	1,972.83	15,782.64		2,840.88	0.00	18,623.52
8	56101712	PEDESTAL P/LAVAMANOS	8.00	UD	1,340.12	10,720.96		1,929.77	0.00	12,650.73
9	31231313	TUBOS DE 2" DRENAJE	5.00	UD	547.99	2,739.95		493.19	0.00	3,233.14
10	31231313	TUBOS DE 1/2 PRESIÓN	13.00	UD	322.85	4,197.05		755.47	0.00	4,952.52
11	31231313	TUBOS DE 3" DRENAJE	6.00	UD	1,151.21	6,907.26		1,243.31	0.00	8,150.57
12	60123601	CEMENTO CONTACTO	1.00	GAL	2,412.86	2,412.86		434.31	0.00	2,847.17
13	30181503	DUCHA C/BRAZO LIVIANA	15.00	UD	382.32	5,734.80		1,032.26	0.00	6,767.06
14	31201604	TEFLON	15.00	UD	48.85	732.75		131.90	0.00	864.65
15	30181514	TAPAS PARA INODOROS	13.00	UD	1,146.96	14,910.48		2,683.89	0.00	17,594.37
16	30181514	TAPAS PARA TANQUE DE INODOROS	4.00	UD	3,186.00	12,744.00		2,293.92	0.00	15,037.92
17	40151506	BOMBAS DE FUMIGAR T/MOCHILA	1.00	UD	5,193.18	5,193.18		934.77	0.00	6,127.95
18	10191509	PRODUCTOR PARA FUMIGAR MADERA	4.00	UD	1,486.80	5,947.20		1,070.50	0.00	7,017.70
19	23101508	DISCO DE CORTE DE CERAMICA	3.00	UD	4,540.90	13,622.70		2,452.09	0.00	16,074.79
20	23101510	PULIDORA ANGULAR 4 1/2"	1.00	UD	12,361.68	12,361.68		2,225.10	0.00	14,586.78
21	47131831	ÁCIDO MURIÁTICO	5.00	UD	256.37	1,281.85		230.73	0.00	1,512.58
22	39111509	LAMPARAS DE 2/2	12.00	UD	3,572.99	42,875.88		7,717.66	0.00	50,593.54

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	236,562.73
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	42,581.29
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	279,144.02

Observaciones: Para ser utilizados en el remozamiento de la Escuela de Capacitación de este Cuerpo Especializado en Seguridad Fronteriza Terrestre, (ESCAFRONT), y las diferentes Bases Interagenciales de este Cuerpo Especializado.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido